
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 009/2016

O Município de Sorriso - MT, através de sua Comissão Permanente de Licitação torna Público para o conhecimento dos
interessados, que realizará às 08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso - MT), do dia 13 de outubro de 2016 às 8:00 horas, na
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro - Sorriso - MT, a abertura
da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2016. O julgamento da referida licitação será através da MAIOR OFERTA POR
LOTE para a “CONCESSÃO USO DE BENS PÚBLICOS, PELO PRAZO DE 05 (CINCO) ANOS, SENDO UM QUIOSQUE
NA PRAÇA MUNICIPAL DO BAIRRO JARDIM TROPICAL, PERTENCENTE AO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL
NAS CONDIÇOES DO PRESENTE EDITAL E ANEXOS”. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso,
Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de
expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700. - MARISETE M. BARBIERI - Presidente da
Comissão de Licitação da Prefeitura de Sorriso - MT. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e0b60a1b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:05:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




